Chojnice, dnia 08-06-2009r.
Km 341 – 2 /4 /09
O D P O W I E D Z I     N A     P Y T A N I A

dot.: przetargu nieograniczonego na „Dostawę i montaż automatycznej toalety 
publicznej przy ul. Mickiewicza w Chojnicach”

Urząd Miejski w Chojnicach, Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska udziela odpowiedzi na zadane pytania dnia 04.06.2009r.”

1. 
Pytanie nr 1: „Czy dopuszczają Państwo odchylenie wymiarów zewnętrznych 
przedmiotu zamówienia od założonych 3,50 x 2,40m. Jeśli tak, to czy 
odpowiednim wymiarem będzie 3,80 x 2,20 m”


Odpowiedzi na pytanie nr 1: Zamawiający dopuszcza odchylenie wymiarów 
zewnętrznych toalety, jednak powierzchnia obiektu nie może być mniejsza niż 
7,50m2 
2. 
Pytanie nr 2: „Czy dopuszczają Państwo zwiększenie ilości pomieszczeń 
technicznych. Jeśli tak, to czy jest możliwe zastosowanie dwóch pomieszczeń 
technicznych”


Odpowiedz na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza zwiększenie ilości 
pomieszczeń technicznych.

3. 
Pytanie nr 3: „Czy dopuszczają Państwo wykorzystanie innego materiału niż 
beton do wykonania podłogi w przedmiocie zamówienia”


Odpowiedz na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza wykonanie podłogi z innego 
materiału wodoodpornego niż beton.
4.
Pytanie nr 4: „Czy dopuszczacie Państwo możliwość podłączenia do sieci 
elektrycznej 380V  toalety zasilanej napięciem 230V”


Odpowiedz na pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza podłączenie do sieci 
elektrycznej 380 V toalety zasilanej napięciem 230V.

5. 
Pytanie nr 5: „Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie innych , niż granitowe 
płyty, materiałów okładzin elewacyjnych, typu: HPL, Swisspearl, Euronit”


Odpowiedz na pytanie nr 5: Zamawiający nie dopuszcza wykonanie elewacji 
toalety z innych materiałów niż czarne płyty granitowe. 
